

Harbohus ApS

Skalhuse 5, 9240 Nibe

CVR-nr. 28 85 62 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Hans Christian Stig Dalsgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harbohus ApS
Skalhuse 5
9240 Nibe

Hjemmeside: www.harbohus.dk

E-mail: cd@harbohus.dk

CVR-nr.: 28 85 62 88

Stiftet: 13. juni 2005

Hjemsted: Nibe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Gerda Jakobsen
Charlotte Dalsgaard Condra
Thomas Joseph Condra
Hans Christian Stig Dalsgaard Nielsen

Direktion

Charlotte Dalsgaard Condra, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden tilbyder konsulentytelser på privat basis til kommuner, fagforeninger mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -52kr. mod 43 tkr. sidste år. Ledelsen anser året resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	787.329	768
1 Personaleomkostninger	-850.590	-696
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7
Driftsresultat	-63.261	65
2 Andre finansielle omkostninger	-1.608	-5
Resultat før skat	-64.869	60
Skat af årets resultat	12.801	-17
Årets resultat	-52.068	43
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	85.500	90
Disponeret fra overført resultat	-137.568	-47
Disponeret i alt	-52.068	43

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Andre tilgodehavender	5.704	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.704</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.704</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.714	417
Udsudte skatteaktiver	16.216	3
Tilgodehavende selskabsskat	21.425	1
Andre tilgodehavender	66.300	37
Periodeafgrænsningsposter	9.887	10
Tilgodehavender i alt	<u>188.542</u>	<u>468</u>
Likvide beholdninger	<u>776.611</u>	<u>708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>965.153</u>	<u>1.176</u>
Aktiver i alt	<u>980.857</u>	<u>1.192</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	492.403	630
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.500	90
Egenkapital i alt	<u>702.903</u>	<u>845</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.551	89
Anden gæld	267.403	258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.954	347
Gældsforpligtelser i alt	<u>277.954</u>	<u>347</u>
Passiver i alt	<u>980.857</u>	<u>1.192</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	641.646	562
Pensioner	26.676	25
Andre omkostninger til social sikring	6.930	7
Personaleomkostninger i øvrigt	175.338	102
	850.590	696
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.608	5
	1.608	5
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	629.971	677
Årets overførte overskud eller underskud	-137.568	-47
	492.403	630
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	90.000	85
Udloddet udbytte	-90.000	-85
Udbytte for regnskabsåret	85.500	90
	85.500	90

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser mv.